1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2018г.                            №  27

   с.Носово

Об отмене постановления Администрации

Носовского сельского поселения от 10.03.2015 № 6

«О Порядке формирования,
ведения и утверждения ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями
Носовского сельского поселения»
В целях приведения нормативно-правовых актов Носовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Носовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Носовского сельского поселения от 10.03.2015 № 6 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Носовского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Носовского сельского поселения

                 А.В. Татаринцев